
Hlavní rozhodčí:

Ředitel závodu:

Velitel tratě a kontrol:

Roman Koucký

Roman Koucký
Roman Koucký1.7.2017

Český pohár v běhu do vrchu
Hodkovice nad Mohelkou - Ještěd

pořádá Viking Jilemnice

Výsledková listina

JménoČíslo ČasPoř.
Hodkovice
Rašovka

Rašovka
Ješt ědkaKlub

Dorostenci (1999 a ml.)

Poř.
abs. Kat. Roč.

267 0:34:521. PLÁŠIL Mat ěj 1999                 Sokol Senohraby2. Dci

273 0:35:192. KRUPKA Adam 2001                 Indičtí běžci Šárovcova Lhota4. Dci

272 0:35:503. KRUPKA Milan 2003                 Indičtí běžci Šárovcova Lhota6. Dci

281 0:35:574. PATKOLÓ Samuel 2000                 Cyklopoint Jičín7. Dci

278 0:38:215. MORAVEC Jakub 1999                 JM Team Letohrad9. Dci

220 0:39:156. TŮMA Lukáš 2002                 LSK Lomnice nad Popelkou10. Dci

279 0:42:547. MORAVEC Jan 2002                 JM Team Letohrad16. Dci

JménoČíslo ČasPoř.
Hodkovice
Rašovka

Rašovka
Ješt ědkaKlub

Dorostenky (1999 a ml.)

Poř.
abs. Kat. Roč.

274 0:35:031. VEIGERTOVÁ Gabriela 2000                 SK Slávia Jičín1. Dky

JménoČíslo ČasPoř.
Hodkovice
Rašovka

Rašovka
Ješt ědkaKlub

Muži A (1978-1996)

Poř.
abs. Kat. Roč.

58 0:55:491. FEJFAR Ond řej 1989 0:25:56 0:29:53(1.) (1.)INOV-8 TEAM1. M A

25 0:56:132. JEŽEK Přemysl 1982 0:26:05 0:30:08(2.) (2.)AC Slovan Liberec2. M A

42 1:00:333. REXA Martin 1979 0:28:38 0:31:55(4.) (3.)Kerda Sport3. M A

44 1:05:354. TŘEŠŇÁK Radim 1984 0:31:12 0:34:22(13.) (8.)Liberec9. M A

23 1:06:175. HÁZE Martin 1985 0:30:33 0:35:43(9.) (12.)AO Spartak Vrchlabí10. M A

65 1:06:266. DUMEK Václav 1987 0:31:00 0:35:26(10.) (10.)HO Tanvald11. M A

13 1:08:167. STEZKA Martin 1984 0:31:40 0:36:36(14.) (16.)Táta dvojčat14. M A

56 1:09:258. KAVALÍR Josef 1982 0:32:10 0:37:14(18.) (17.)SKP Mladá Boleslav16. M A

78 1:09:289. EHL Petr 1978 0:31:59 0:37:29(16.) (19.)HO SKOL17. M A

49 1:09:4010. CLEMENZ Silvio 1979 0:33:08 0:36:31(27.) (15.)PSV Zittau20. M A

15 1:13:5011. ŠPLÍCHAL Jan 1983 0:32:55 0:40:55(25.) (31.)Sokol Valteřice29. M A

5 1:18:4812. SAMEK Kamil 1978 0:35:45 0:43:02(36.) (35.)Kostelní Hlavno35. M A

54 1:30:5313. KOTEK Tomáš 1985 0:39:49 0:51:04(46.) (45.)Tomáš Kotek45. M A
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JménoČíslo ČasPoř.
Hodkovice
Rašovka

Rašovka
Ješt ědkaKlub

Muži B (1968-1977)

Poř.
abs. Kat. Roč.

26 1:01:191. BARTOŠ Dalibor 1975 0:28:37 0:32:41(3.) (4.)LIAZ Jablonec4. M B

31 1:02:372. MALÝ Jan 1973 0:29:24 0:33:13(6.) (6.)Eleven Run Team6. M B

47 1:03:543. HUK Petr 1976 0:29:55 0:33:59(7.) (7.)Jablonec nad Nisou7. M B

55 1:06:424. NOVOTNÝ Jiří 1971 0:31:10 0:35:32(12.) (11.)Dukla Liberec12. M B

51 1:09:325. KAULER Martin 1976 0:31:47 0:37:45(15.) (21.)TJ Sokol Mšeno19. M B

69 1:10:326. DRBOHLAV Tomáš 1977 0:32:37 0:37:54(23.) (22.)Chabrus Příšovice21. M B

77 1:11:027. ROZSYPAL Vladislav 1970 0:33:20 0:37:41(28.) (20.)STS Chvojkovice Brod23. M B

34 1:11:048. ČERMÁK Ji ří 1974 0:32:39 0:38:24(24.) (23.)Staněk Sport Turnov24. M B

38 1:11:289. OBERLÄNDER Jan 1975 0:32:37 0:38:50(22.) (27.)Sokol Senohraby25. M B

52 1:11:3110. STANČO Ladislav 1977 0:33:05 0:38:26(26.) (24.)SK Hory Beraní Hlavy Čelákovi26. M B

24 1:12:2511. KUBÍČEK Zden ěk 1972 0:33:46 0:38:39(30.) (25.)OK Mnichovo Hradiště27. M B

53 1:14:5412. BEDNÁŘ Pavel 1968 0:34:27 0:40:27(32.) (29.)ŠNECI na MAX30. M B

79 1:15:4913. KUBEČEK Jáchym 1977 0:34:54 0:40:55(33.) (30.)HK Pardubice31. M B

62 1:15:5714. ŠPERNOGA Petr 1975 0:34:56 0:41:01(34.) (32.)32. M B

68 1:16:2215. CICVÁREK Jakub 1977 0:34:24 0:41:57(31.) (33.)Turnov33. M B

57 1:17:2016. KRUPKA Milan 1972 0:35:21 0:41:59(35.) (34.)Indičtí běžci Šárovcova Lhota34. M B

64 1:19:5317. ZEMAN Tomáš 1977 0:36:29 0:43:24(38.) (36.)BK Bohdánkov36. M B

46 1:20:4418. PRÖLLER Miroslav 1970 0:36:46 0:43:58(41.) (39.)Česká Lípa38. M B

76 1:20:4719. KAPLAN Viktor 1974 0:36:05 0:44:42(37.) (42.)Jablonec nad Nisou39. M B

JménoČíslo ČasPoř.
Hodkovice
Rašovka

Rašovka
Ješt ědkaKlub

Muži C (1958-1967)

Poř.
abs. Kat. Roč.

28 1:01:521. JANČÍK Bo řek 1964 0:28:46 0:33:06(5.) (5.)Svartes Hořice5. M C

41 1:04:442. OŽANA Václav 1964 0:30:07 0:34:37(8.) (9.)www.zakisova-skolabehu.com8. M C

45 1:06:573. KROSTACK Bernd 1964 0:31:07 0:35:49(11.) (13.)PSV Zittau13. M C

75 1:08:314. VACARDA Vladimír 1959 0:32:14 0:36:17(20.) (14.)ELEVEN RUN TEAM15. M C

40 1:09:325. RYS Jiří 1964 0:32:17 0:37:14(21.) (18.)Triatlon Mladá Boleslav18. M C

35 1:10:596. NYPL Martin 1966 0:32:11 0:38:48(19.) (26.)Jablonec nad Nisou22. M C

73 1:12:377. KARLÍK Michal 1964 0:33:32 0:39:04(29.) (28.)LOKO Trutov28. M C

70 1:20:108. DRBOHLAV Bohumil 1963 0:36:34 0:43:36(40.) (37.)Jablonec nad Nisou37. M C

12 1:22:159. CHROUST Jan 1960 0:38:30 0:43:44(42.) (38.)RC Falkenštejn Krásná Lípa40. M C

71 1:22:3810. JAKŠ Martin 1966 0:36:32 0:46:05(39.) (43.)Jablonec nad Nisou41. M C

63 1:23:0311. ŠLAPÁK Michal 1963 0:38:41 0:44:21(43.) (40.)Bubeneč42. M C

81 1:23:4912. BRUNCLÍK Ivo 1958 0:39:14 0:44:35(44.) (41.)Slovan Špindlerův Mlýn43. M C

30 1:26:1213. VRABEC Milan 1960 0:39:15 0:46:57(45.) (44.)Staněk Sport Trutnov44. M C

72 1:36:3414. PLÍHAL Jan 1967 0:32:05 1:04:29(17.) (46.)KRB Koberovy46. M C

JménoČíslo ČasPoř.
Hodkovice
Rašovka

Rašovka
Ješt ědkaKlub

Muži D (1948-1957)

Poř.
abs. Kat. Roč.

276 0:33:591. ŠIMŮNEK Jaromír 1955                 SKP Kornspitz Jablonec n.Nis.1. M D

269 0:35:052. BUFKA Zden ěk 1957                 AC Česká Lípa3. M D

275 0:35:203. MACH František 1950                 SKI KLUB Jablonec n.Nisou5. M D

265 0:36:394. ŠMÍDA Old řich 1948                 TJ Maratonstav Úpice8. M D

263 0:41:045. JAVŮREK Ji ří 1948                 TJ Maratonstav Úpice11. M D

270 0:41:496. ŠÍR Václav 1948                 TJ Spartak Rokytnice n.Jiz.13. M D

280 0:42:117. JELÍNEK Karel 1951                 PSK Olymp Praha14. M D

283 0:42:548. PŘINDA Old řich 1951                 Liberec15. M D

232 0:44:349. KUMSTA Zden ěk 1952                 AC Mladá Boleslav17. M D
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JménoČíslo ČasPoř.
Hodkovice
Rašovka

Rašovka
Ješt ědkaKlub

Muži D (1948-1957)

Poř.
abs. Kat. Roč.

277 0:46:3110. TREJBAL Karel 1951                 SKP Mladá Boleslav19. M D

282 0:55:1011. ČEPELKA Old řich 1948                 Hodkovice nad Mohelkou22. M D

JménoČíslo ČasPoř.
Hodkovice
Rašovka

Rašovka
Ješt ědkaKlub

Muži E (1947 a starší)

Poř.
abs. Kat. Roč.

268 0:41:141. LESZKOW Petr 1944                 MK Hlinsko12. M E

236 0:46:052. METELKA Josef 1944                 Spartak Police18. M E

213 0:48:133. LES Josef 1947                 TJ Maratonstav Úpice20. M E

228 0:50:124. JANTSCH Vítězslav 1935                 ELEVEN RUN TEAM21. M E

266 1:12:525. BÉM František 1927                 AC Slovan Liberec23. M E

JménoČíslo ČasPoř.
Hodkovice
Rašovka

Rašovka
Ješt ědkaKlub

Ženy A (1983-1996)

Poř.
abs. Kat. Roč.

32 1:15:111. MIKEŠOVÁ Jana 1991 0:35:28 0:39:42(6.) (3.)SOKOL/BAKAKO Nová Paka5. Ž A

59 1:18:022. VLČKOVÁ Iveta 1983 0:35:21 0:42:40(5.) (6.)INOV8-TEAM6. Ž A

74 1:23:563. FRYŠAROVÁ Eva 1990 0:38:56 0:44:59(7.) (7.)Bejky Tým - ZaBěhu.cz7. Ž A

60 1:29:034. FORMÁNKOVÁ Martina 1986 0:41:18 0:47:45(9.) (9.)DHL ITS Running Club9. Ž A

48 1:35:395. ČÍŽKOVÁ Jana 1987 0:42:41 0:52:58(10.) (10.)Maja10. Ž A

JménoČíslo ČasPoř.
Hodkovice
Rašovka

Rašovka
Ješt ědkaKlub

Ženy B (1973-1982)

Poř.
abs. Kat. Roč.

33 1:13:481. ČERMÁKOVÁ Jitka 1975 0:33:31 0:40:16(3.) (5.)Staněk Sport Turnov3. Ž B

50 1:14:382. MACHÁČKOVÁ Tereza 1978 0:34:23 0:40:14(4.) (4.)TJ Doksy4. Ž B

61 1:25:383. KYNCLOVÁ Zuzana 1982 0:40:17 0:45:21(8.) (8.)Velké Popovice8. Ž B

JménoČíslo ČasPoř.
Hodkovice
Rašovka

Rašovka
Ješt ědkaKlub

Ženy C (1963-1972)

Poř.
abs. Kat. Roč.

39 1:04:201. METELKOVÁ Táňa 1972 0:28:58 0:35:21(1.) (1.)TJ Sokol Hradec Králové1. Ž C

27 1:09:422. KYNČLOVÁ Dagmar 1972 0:32:13 0:37:29(2.) (2.)SK Nové Město nad Metují2. Ž C

JménoČíslo ČasPoř.
Hodkovice
Rašovka

Rašovka
Ješt ědkaKlub

Ženy D (1962 a starší)

Poř.
abs. Kat. Roč.

234 0:52:421. VRAŠTILOVÁ Miloslava 1956                 TJ Maratonstav Úpice2. Ž D
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JménoČíslo ČasPoř.
Hodkovice
Rašovka

Rašovka
Ješt ědkaKlub

Dlouhá muži

Poř.
kat. Kat. Roč.

58 0:55:491. FEJFAR Ond řej 1989 0:25:56 0:29:53(1.) (1.)INOV-8 TEAMM A1.

25 0:56:132. JEŽEK Přemysl 1982 0:26:05 0:30:08(2.) (2.)AC Slovan LiberecM A2.

42 1:00:333. REXA Martin 1979 0:28:38 0:31:55(4.) (3.)Kerda SportM A3.

26 1:01:194. BARTOŠ Dalibor 1975 0:28:37 0:32:41(3.) (4.)LIAZ JablonecM B1.

28 1:01:525. JANČÍK Bo řek 1964 0:28:46 0:33:06(5.) (5.)Svartes HořiceM C1.

31 1:02:376. MALÝ Jan 1973 0:29:24 0:33:13(6.) (6.)Eleven Run TeamM B2.

47 1:03:547. HUK Petr 1976 0:29:55 0:33:59(7.) (7.)Jablonec nad NisouM B3.

41 1:04:448. OŽANA Václav 1964 0:30:07 0:34:37(8.) (9.)www.zakisova-skolabehu.comM C2.

44 1:05:359. TŘEŠŇÁK Radim 1984 0:31:12 0:34:22(13.) (8.)LiberecM A4.

23 1:06:1710. HÁZE Martin 1985 0:30:33 0:35:43(9.) (12.)AO Spartak VrchlabíM A5.

65 1:06:2611. DUMEK Václav 1987 0:31:00 0:35:26(10.) (10.)HO TanvaldM A6.

55 1:06:4212. NOVOTNÝ Jiří 1971 0:31:10 0:35:32(12.) (11.)Dukla LiberecM B4.

45 1:06:5713. KROSTACK Bernd 1964 0:31:07 0:35:49(11.) (13.)PSV ZittauM C3.

13 1:08:1614. STEZKA Martin 1984 0:31:40 0:36:36(14.) (16.)Táta dvojčatM A7.

75 1:08:3115. VACARDA Vladimír 1959 0:32:14 0:36:17(20.) (14.)ELEVEN RUN TEAMM C4.

56 1:09:2516. KAVALÍR Josef 1982 0:32:10 0:37:14(18.) (17.)SKP Mladá BoleslavM A8.

78 1:09:2817. EHL Petr 1978 0:31:59 0:37:29(16.) (19.)HO SKOLM A9.

40 1:09:3218. RYS Jiří 1964 0:32:17 0:37:14(21.) (18.)Triatlon Mladá BoleslavM C5.

51 1:09:3219. KAULER Martin 1976 0:31:47 0:37:45(15.) (21.)TJ Sokol MšenoM B5.

49 1:09:4020. CLEMENZ Silvio 1979 0:33:08 0:36:31(27.) (15.)PSV ZittauM A10.

69 1:10:3221. DRBOHLAV Tomáš 1977 0:32:37 0:37:54(23.) (22.)Chabrus PříšoviceM B6.

35 1:10:5922. NYPL Martin 1966 0:32:11 0:38:48(19.) (26.)Jablonec nad NisouM C6.

77 1:11:0223. ROZSYPAL Vladislav 1970 0:33:20 0:37:41(28.) (20.)STS Chvojkovice BrodM B7.

34 1:11:0424. ČERMÁK Ji ří 1974 0:32:39 0:38:24(24.) (23.)Staněk Sport TurnovM B8.

38 1:11:2825. OBERLÄNDER Jan 1975 0:32:37 0:38:50(22.) (27.)Sokol SenohrabyM B9.

52 1:11:3126. STANČO Ladislav 1977 0:33:05 0:38:26(26.) (24.)SK Hory Beraní Hlavy ČelákoviM B10.

24 1:12:2527. KUBÍČEK Zden ěk 1972 0:33:46 0:38:39(30.) (25.)OK Mnichovo HradištěM B11.

73 1:12:3728. KARLÍK Michal 1964 0:33:32 0:39:04(29.) (28.)LOKO TrutovM C7.

15 1:13:5029. ŠPLÍCHAL Jan 1983 0:32:55 0:40:55(25.) (31.)Sokol ValteřiceM A11.

53 1:14:5430. BEDNÁŘ Pavel 1968 0:34:27 0:40:27(32.) (29.)ŠNECI na MAXM B12.

79 1:15:4931. KUBEČEK Jáchym 1977 0:34:54 0:40:55(33.) (30.)HK PardubiceM B13.

62 1:15:5732. ŠPERNOGA Petr 1975 0:34:56 0:41:01(34.) (32.)M B14.

68 1:16:2233. CICVÁREK Jakub 1977 0:34:24 0:41:57(31.) (33.)TurnovM B15.

57 1:17:2034. KRUPKA Milan 1972 0:35:21 0:41:59(35.) (34.)Indičtí běžci Šárovcova LhotaM B16.

5 1:18:4835. SAMEK Kamil 1978 0:35:45 0:43:02(36.) (35.)Kostelní HlavnoM A12.

64 1:19:5336. ZEMAN Tomáš 1977 0:36:29 0:43:24(38.) (36.)BK BohdánkovM B17.

70 1:20:1037. DRBOHLAV Bohumil 1963 0:36:34 0:43:36(40.) (37.)Jablonec nad NisouM C8.

46 1:20:4438. PRÖLLER Miroslav 1970 0:36:46 0:43:58(41.) (39.)Česká LípaM B18.

76 1:20:4739. KAPLAN Viktor 1974 0:36:05 0:44:42(37.) (42.)Jablonec nad NisouM B19.

12 1:22:1540. CHROUST Jan 1960 0:38:30 0:43:44(42.) (38.)RC Falkenštejn Krásná LípaM C9.

71 1:22:3841. JAKŠ Martin 1966 0:36:32 0:46:05(39.) (43.)Jablonec nad NisouM C10.

63 1:23:0342. ŠLAPÁK Michal 1963 0:38:41 0:44:21(43.) (40.)BubenečM C11.

81 1:23:4943. BRUNCLÍK Ivo 1958 0:39:14 0:44:35(44.) (41.)Slovan Špindlerův MlýnM C12.

30 1:26:1244. VRABEC Milan 1960 0:39:15 0:46:57(45.) (44.)Staněk Sport TrutnovM C13.

54 1:30:5345. KOTEK Tomáš 1985 0:39:49 0:51:04(46.) (45.)Tomáš KotekM A13.

72 1:36:3446. PLÍHAL Jan 1967 0:32:05 1:04:29(17.) (46.)KRB KoberovyM C14.
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JménoČíslo ČasPoř.
Hodkovice
Rašovka

Rašovka
Ješt ědkaKlub

Dlouhá ženy

Poř.
kat. Kat. Roč.

39 1:04:201. METELKOVÁ Táňa 1972 0:28:58 0:35:21(1.) (1.)TJ Sokol Hradec KrálovéŽ C1.

27 1:09:422. KYNČLOVÁ Dagmar 1972 0:32:13 0:37:29(2.) (2.)SK Nové Město nad MetujíŽ C2.

33 1:13:483. ČERMÁKOVÁ Jitka 1975 0:33:31 0:40:16(3.) (5.)Staněk Sport TurnovŽ B1.

50 1:14:384. MACHÁČKOVÁ Tereza 1978 0:34:23 0:40:14(4.) (4.)TJ DoksyŽ B2.

32 1:15:115. MIKEŠOVÁ Jana 1991 0:35:28 0:39:42(6.) (3.)SOKOL/BAKAKO Nová PakaŽ A1.

59 1:18:026. VLČKOVÁ Iveta 1983 0:35:21 0:42:40(5.) (6.)INOV8-TEAMŽ A2.

74 1:23:567. FRYŠAROVÁ Eva 1990 0:38:56 0:44:59(7.) (7.)Bejky Tým - ZaBěhu.czŽ A3.

61 1:25:388. KYNCLOVÁ Zuzana 1982 0:40:17 0:45:21(8.) (8.)Velké PopoviceŽ B3.

60 1:29:039. FORMÁNKOVÁ Martina 1986 0:41:18 0:47:45(9.) (9.)DHL ITS Running ClubŽ A4.

48 1:35:3910. ČÍŽKOVÁ Jana 1987 0:42:41 0:52:58(10.) (10.)MajaŽ A5.

JménoČíslo ČasPoř.
Hodkovice
Rašovka

Rašovka
Ješt ědkaKlub

Krátká muži

Poř.
kat. Kat. Roč.

276 0:33:591. ŠIMŮNEK Jaromír 1955                 SKP Kornspitz Jablonec n.Nis.M D1.

267 0:34:522. PLÁŠIL Mat ěj 1999                 Sokol SenohrabyDci1.

269 0:35:053. BUFKA Zden ěk 1957                 AC Česká LípaM D2.

273 0:35:194. KRUPKA Adam 2001                 Indičtí běžci Šárovcova LhotaDci2.

275 0:35:205. MACH František 1950                 SKI KLUB Jablonec n.NisouM D3.

272 0:35:506. KRUPKA Milan 2003                 Indičtí běžci Šárovcova LhotaDci3.

281 0:35:577. PATKOLÓ Samuel 2000                 Cyklopoint JičínDci4.

265 0:36:398. ŠMÍDA Old řich 1948                 TJ Maratonstav ÚpiceM D4.

278 0:38:219. MORAVEC Jakub 1999                 JM Team LetohradDci5.

220 0:39:1510. TŮMA Lukáš 2002                 LSK Lomnice nad PopelkouDci6.

263 0:41:0411. JAVŮREK Ji ří 1948                 TJ Maratonstav ÚpiceM D5.

268 0:41:1412. LESZKOW Petr 1944                 MK HlinskoM E1.

270 0:41:4913. ŠÍR Václav 1948                 TJ Spartak Rokytnice n.Jiz.M D6.

280 0:42:1114. JELÍNEK Karel 1951                 PSK Olymp PrahaM D7.

283 0:42:5415. PŘINDA Old řich 1951                 LiberecM D8.

279 0:42:5416. MORAVEC Jan 2002                 JM Team LetohradDci7.

232 0:44:3417. KUMSTA Zden ěk 1952                 AC Mladá BoleslavM D9.

236 0:46:0518. METELKA Josef 1944                 Spartak PoliceM E2.

277 0:46:3119. TREJBAL Karel 1951                 SKP Mladá BoleslavM D10.

213 0:48:1320. LES Josef 1947                 TJ Maratonstav ÚpiceM E3.

228 0:50:1221. JANTSCH Vítězslav 1935                 ELEVEN RUN TEAMM E4.

282 0:55:1022. ČEPELKA Old řich 1948                 Hodkovice nad MohelkouM D11.

266 1:12:5223. BÉM František 1927                 AC Slovan LiberecM E5.

JménoČíslo ČasPoř.
Hodkovice
Rašovka

Rašovka
Ješt ědkaKlub

Krátká ženy

Poř.
kat. Kat. Roč.

274 0:35:031. VEIGERTOVÁ Gabriela 2000                 SK Slávia JičínDky1.

234 0:52:422. VRAŠTILOVÁ Miloslava 1956                 TJ Maratonstav ÚpiceŽ D1.
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